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Classifica di linea - Matchpoints

Ente: G0696 BRIDGEONHOLIDAY                   Direttore: CSR026 COSSU ROCCA ANDREA                  

BARBIERI FRANCOISE    

LONGARETTI GIORGIO    

STOLFI LELLA          

GHEZZI PAOLA          

GIOIA GIOVANNI        

GIOVENE MARISA LAMBERT

VERDESCA ANGELA       

MARALDI MARIA ANTONIET

QUATTROCCHI GIUSEPPINA

COCIANCICH TINA       

BARUCHELLO AMOS       

MAZZOTTI EZIO         

SCARPINI LUISA        

FERRARI MASSIMO       

CANEPA ALFREDO        

MANCA ROSA MARIA FALZO

NUCCI ROBERTA         

PROSERPIO ROBERTO     

BOSINI VITTORIO       

COCIANCICH ERMANNO    

MANINI BRUNA          

CATALA' GIORGIO       

GINOCCHIO GIANLUIGI   

MAGNO MARIA TERESA    

CAMPANA EMMA EMILIA   

ANNONI MARIA PATRIZIA 

GRANATA ORNELLA NERI  

SPADA ANGELA          

VITALE MARLENE        

CAMBIERI CARLA        

CATALA' MARIELLA      

DELOGU ANGELA         

GATTI CORRADO         

BERNARDO GIUSEPPE     

TAVERNA ENRICO        

STOLFI PAOLO          

CALANDRINO SERGIO     

VITALE ELIO           

BRID.gest               Gestione tornei di bridge

7

8

3

6

9

2

1

5

4

101

106

103

104

102

107

105

108

110

109

MNN065 1Q CML022 3P

CTG001 3C CTL009 3C

GNG011 2F DLL043 1P

MGS029 1C GTD009 3P

MML004 1P BRP028 1P

NNZ012 4P TVC010 4P

GRL054 3P STL035 3F

SPL035 3F CLG032 3F

VTN014 3F VTL012 4P

BRS016 1P BRS015 1P

LNG006 2F MZZ014 3C

STL034 2P RMS005 1P

GHL013 1Q FRM059 2C

GGN042 1P CND005 1P

GVS004 NC MNR253 NC

VRL075 4P NCT016 3F

MRT092 4P PRT147 4P

QTN011 2C BSN211 1F

CCN034 3P CCN033 2F

Pos Punti % Giocatori NS C T Var Codici

1 224,43 62,34 1 L 17

2 217,78 60,49 3 M 7

3 210,02 58,34 1 M 0

4 195,57 54,33 1 M

5 177,78 49,38 1 M

6 171,12 47,53 4 M

7 162,20 45,06 3 M

8 150,01 41,67 3 M

9 111,09 30,86 3 M

Pos Punti % Giocatori EO C T Var Codici

1 199,78 61,66 1 M 17

2 187,56 57,89 2 7

3 185,34 57,20 1 LS 0

4 175,34 54,12 1 M

5 163,10 50,34 1  S

6 152,00 46,91 N L

7 144,22 44,51 3 L

8 139,78 43,14 4 M

9 137,55 42,45 1 MS

10 135,33 41,77 2 M
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BRID.gest               Gestione tornei di bridgeBRID.gest               Gestione tornei di bridge

CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

1 1SA N ♦3 90 101

10 riposo - - 110

9 1SA+1 N ♥7 120 108

8 Passo 0 106

7 1SA N ♥Q 90 104

6 2♦ -2 E ♥A 100 102

5 2♦ -2 E ♥A 100 109

4 1SA N ♥2 90 107

3 1SA N ♥2 90 105

2 1SA N ♦4 90 103

1
BOARD

NDichiarante: 

NessunoVulnerabile: 

Torneo Federale Open

06/04/2015 lun pom

O

CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

1 2♠ -1 E ♥8 50 101

10 riposo - - 110

9 3SA -2 E ♥8 100 108

8 2♠ -1 O ♦Q 50 106

7 2SA+1 E ♣3 150 104

6 3♣ -1 O ♦Q 50 102

5 3♣ O ♦Q 110 109

4 2SA E ♥8 120 107

3 2♠ O ♣6 110 105

2 3♠ -2 O ♣6 100 103

2
BOARD

EDichiarante: 

N/SVulnerabile: 

Torneo Federale Open

06/04/2015 lun pom

O
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BRID.gest               Gestione tornei di bridgeBRID.gest               Gestione tornei di bridge

CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

2 6SA N ♠Q 990 102

1 3SA+3 N ♠Q 490 110

10 riposo - - 109

9 6♣+1 N ♠Q 940 107

8 7SA S ♠6 1520 105

7 6SA N ♠Q 990 103

6 6SA+1 N ♠Q 1020 101

5 6SA-1 N ♠Q 50 108

4 3SA+3 S ♠6 490 106

3 6SA N ♠Q 990 104

3
BOARD

SDichiarante: 

E/OVulnerabile: 

Torneo Federale Open

06/04/2015 lun pom

O

CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

2 3SA+3 O ♣8 690 102

1 6SA -2 O ♠10 200 110

10 riposo - - 109

9 3SA+3 O ♣8 690 107

8 3SA+2 O ♠10 660 105

7 3SA+1 O ♠10 630 103

6 3SA+3 O ♣8 690 101

5 6SA O ♣5 1440 108

4 3SA+3 O ♣5 690 106

3 6SA O ♥A 1440 104

4
BOARD

ODichiarante: 

TuttiVulnerabile: 

Torneo Federale Open

06/04/2015 lun pom

O
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BRID.gest               Gestione tornei di bridgeBRID.gest               Gestione tornei di bridge

CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

3 4♠+1 N ♣6 650 103

2 2♠+3 N ♥A 200 101

1 4♠+1 N ♥A 650 109

10 riposo - - 108

9 4♠ -1 N ♣6 100 106

8 4♠+1 N ♣6 650 104

7 4♠+2 N ♣6 680 102

6 4♠ -1 N ♣5 100 110

5 4♠+1 N ♦5 650 107

4 4♠+1 N ♣6 650 105

5
BOARD

NDichiarante: 

N/SVulnerabile: 

Torneo Federale Open

06/04/2015 lun pom

O

CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

3 3SA -3 O ♣K 300 103

2 4♦X+1 E ♠10 910 101

1 3♦+2 E ♣A 150 109

10 riposo - - 108

9 3♦+2 E ♠10 150 106

8 6♦ -1 E ♣Q 100 104

7 4♣X -1 N ♥A 100 102

6 3SA -2 O ♣A 200 110

5 5♦X E ♣3 750 107

4 4♦+1 E ♣Q 150 105

6
BOARD

EDichiarante: 

E/OVulnerabile: 

Torneo Federale Open

06/04/2015 lun pom

O



K 5 3 ♠
♥
♦
♣

9 6 3 
Q T 7 5 
6 5 4 

N 2 ♠
♥
♦
♣

K 7 4 2 
K J 6 2 
A Q J T 

E
A Q J 7 6 ♠

♥
♦
♣

A 
A 9 
K 9 8 3 2 

T 9 8 4 ♠
♥
♦
♣

Q J T 8 5 
8 4 3 
7 

S

9 4 ♠
♥
♦
♣

J T 8 6 3 
K Q T 8 5 4 
-

N Q 8 3 ♠
♥
♦
♣

K 9 2 
A 9 2 
J 8 7 6 

E
A J T ♠

♥
♦
♣

Q 4 
7 6 3 
K Q T 4 2 

K 7 6 5 2 ♠
♥
♦
♣

A 7 5 
J 
A 9 5 3 
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BRID.gest               Gestione tornei di bridgeBRID.gest               Gestione tornei di bridge

CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

4 3SA E ♣3 600 104

3 2♥ -4 E ♦J 400 102

2 3♥+1 N ♣6 170 110

1 4♥ -2 N ♣7 200 108

10 riposo - - 107

9 3♠ S ♣K 140 105

8 3♦ N ♣6 110 103

7 3♠ S ♣K 140 101

6 4♥ -1 N ♣8 100 109

5 2♣+1 O ♠9 110 106

7
BOARD

SDichiarante: 

TuttiVulnerabile: 

Torneo Federale Open

06/04/2015 lun pom

O

CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

4 7♣ E ♥Q 1440 104

3 6♣+1 O ♥Q 940 102

2 6♣ E ♥Q 920 110

1 6♣ E ♥Q 920 108

10 riposo - - 107

9 5♣+1 E ♥Q 420 105

8 6♣+1 E ♥Q 940 103

7 6♣+1 E ♥Q 940 101

6 6♣+1 E ♥Q 940 109

5 3SA+3 E ♥Q 490 106

8
BOARD

ODichiarante: 

NessunoVulnerabile: 

Torneo Federale Open

06/04/2015 lun pom

O
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BRID.gest               Gestione tornei di bridgeBRID.gest               Gestione tornei di bridge

CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

5 4♠+1 O ♣4 650 105

4 4♠+2 E ♦Q 680 103

3 4♠+2 O ♠J 680 101

2 6♠ -2 O ♠J 200 109

1 4♠ E ♦4 620 107

10 riposo - - 106

9 4♠+1 E ♦Q 650 104

8 4♠+2 E ♦Q 680 102

7 4♠+1 E ♦Q 650 110

6 2♠+3 E ♣Q 200 108

9
BOARD

NDichiarante: 

E/OVulnerabile: 

Torneo Federale Open

06/04/2015 lun pom

O

CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

5 4♠ -1 O ♦4 100 105

4 4♠ O ♥4 620 103

3 4♠ -1 E ♥8 100 101

2 4♠ O ♥4 620 109

1 4♠ -1 O ♣8 100 107

10 riposo - - 106

9 3SA -2 O ♦9 200 104

8 3SA O ♣6 600 102

7 4♠ -1 O ♦9 100 110

6 4♠ -1 O ♦9 100 108

10
BOARD

EDichiarante: 

TuttiVulnerabile: 

Torneo Federale Open

06/04/2015 lun pom

O
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BRID.gest               Gestione tornei di bridgeBRID.gest               Gestione tornei di bridge

CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

5 4♥ S ♦10 420 104

4 3SA S ♥2 400 102

3 3SA+1 S ♥2 430 110

2 3SA+1 S ♣6 430 108

1 6♥ -3 S ♦10 150 106

10 riposo - - 105

9 4♥ S ♦10 420 103

8 4♥ N ♥J 420 101

7 3SA+2 S ♠7 460 109

6 7♥X -3 S ♦10 500 107

11
BOARD

SDichiarante: 

NessunoVulnerabile: 

Torneo Federale Open

06/04/2015 lun pom

O

CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

5 1SA+3 E ♥2 180 104

4 1SA+2 E ♥2 150 102

3 1SA+1 E ♥2 120 110

2 1SA+4 E ♥3 210 108

1 1SA+3 E ♥2 180 106

10 riposo - - 105

9 2♥ -2 S ♠10 200 103

8 1SA+3 E ♥2 180 101

7 1SA+2 E ♥2 150 109

6 2♥ -1 S ♠10 100 107

12
BOARD

ODichiarante: 

N/SVulnerabile: 

Torneo Federale Open

06/04/2015 lun pom
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BRID.gest               Gestione tornei di bridgeBRID.gest               Gestione tornei di bridge

CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

6 4♠ -2 N ♣Q 200 106

5 4♠ -2 N ♣Q 200 103

4 4♠X -2 N ♣Q 500 101

3 3♠ -1 N ♥4 100 109

2 4♠ -1 N ♦6 100 107

1 3♠ -1 N ♣Q 100 105

10 riposo - - 104

9 4♠ -2 N ♣K 200 102

8 3♠ N ♣Q 140 110

7 4♠ -1 N ♦2 100 108

13
BOARD

NDichiarante: 

TuttiVulnerabile: 

Torneo Federale Open

06/04/2015 lun pom

O

CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

6 1♠+1 O ♥6 110 106

5 3SA+1 O ♥K 430 103

4 3SA+1 O ♠6 430 101

3 3SA -1 O ♥6 50 109

2 1SA+1 O ♥K 120 107

1 3SA O ♠6 400 105

10 riposo - - 104

9 3SA+1 O ♠9 430 102

8 4♠ -1 E ♦7 50 110

7 3SA -2 O ♠6 100 108

14
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NessunoVulnerabile: 

Torneo Federale Open
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BRID.gest               Gestione tornei di bridgeBRID.gest               Gestione tornei di bridge

CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

7 2♥ -2 O ♣5 100 107

6 2♠ -2 E ♦4 100 105

5 2♥ -1 O ♣6 50 102

4 3♠ -2 E ♣4 100 110

3 5♣ -1 S ♥6 100 108

2 2♣ -1 S ♠6 100 106

1 3♣ -1 N ♠6 100 104

10 riposo - - 103

9 2SA S ♠6 120 101

8 3♣+1 S ♠6 130 109

15
BOARD

SDichiarante: 

N/SVulnerabile: 

Torneo Federale Open

06/04/2015 lun pom

O

CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

7 2♠ N ♥4 110 107

6 2♠+1 N ♣A 140 105

5 3♥ -3 O ♠A 300 102

4 3♠ -2 N ♥2 100 110

3 2♠+1 N ♦5 140 108

2 2♠ N ♠4 110 106

1 2♠ N ♥2 110 104

10 riposo - - 103

9 3♠ -1 N ♣A 50 101

8 3♠ -1 N ♥4 50 109
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E/OVulnerabile: 

Torneo Federale Open
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BRID.gest               Gestione tornei di bridgeBRID.gest               Gestione tornei di bridge

CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

8 2♠ -2 O ♣K 100 108

7 3♦+1 S ♥7 130 106

6 3♣X -4 E ♥8 800 104

5 2SA -1 S ♠Q 50 101

4 2♠ -1 O ♦6 50 109

3 2SA+1 S ♠Q 150 107

2 2SA-2 S ♠9 100 105

1 2SA -3 S ♠Q 150 103

10 riposo - - 102

9 3SAX-5 N ♠A 1100 110
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BOARD

NDichiarante: 

NessunoVulnerabile: 

Torneo Federale Open

06/04/2015 lun pom

O

CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

8 3♠ N ♦A 140 108

7 4♣ -1 E ♠5 50 106

6 3♠ -1 N ♥9 100 104

5 4♣+1 E ♠5 150 101

4 4♣ -2 E ♠5 100 109

3 3♣ E ♠5 110 107

2 4♠X -2 N ♦A 500 105

1 2♠ N ♣K 110 103

10 riposo - - 102

9 3♠ -1 N ♦A 100 110
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EDichiarante: 

N/SVulnerabile: 

Torneo Federale Open

06/04/2015 lun pom
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BRID.gest               Gestione tornei di bridgeBRID.gest               Gestione tornei di bridge

CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

9 3SA O ♠8 600 109

8 3SA+1 O ♠8 630 107

7 4♥+1 E ♥5 650 105

6 4♥+2 O ♠8 680 103

5 4♥+1 E ♠J 650 110

4 4♥+2 E ♠7 680 108

3 4♥+1 E ♣4 650 106

2 4♥+1 E ♥5 650 104

1 3SA+2 O ♠8 660 102

10 riposo - - 101

19
BOARD

SDichiarante: 

E/OVulnerabile: 

Torneo Federale Open

06/04/2015 lun pom
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CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

9 4♠+1 E ♦10 650 109

8 3SA -1 O ♦5 100 107

7 3♣ O ♦4 110 105

6 4♣ O ♦4 130 103

5 3♣ O ♠8 110 110

4 3♣ -1 O ♦4 100 108

3 2♠ -1 E ♣Q 100 106

2 3♠ -1 E ♦10 100 104

1 3♣+1 O ♦4 130 102

10 riposo - - 101

20
BOARD

ODichiarante: 

TuttiVulnerabile: 

Torneo Federale Open

06/04/2015 lun pom

O



Torneo Federale Open - 06/04/2015 lun pom

Mitchell bye-stand - 19 coppie - Girone unico

Ente: G0696 BRIDGEONHOLIDAY           

BRID.gest Gestione tornei di bridge 06/04/2015 - 19:20 - Pag. 1 di 19

A-1	GRANATA ORNELLA NERI & STOLFI PAOLO
Risultato: 7° di 9 NS

Turno Board Contratto Att Score Punti % Avversario

1 1 90 6,78 37,67 101N 1SA ♦ 3

1 2 50 11,22 62,33 101E 2♠  -1 ♥8

2 3 490 3,44 19,11 110N 3SA +3 ♠ Q

2 4 200 17,89 99,39 110O 6SA -2 ♠ 10

3 5 650 11,22 62,33 109N 4♠  +1 ♥A

3 6 -150 6,78 37,67 109E 3♦  +2 ♣A

4 7 -200 2,33 12,94 108N 4♥  -2 ♣7

4 8 -920 12,33 68,50 108E 6♣ ♥Q

5 9 -620 13,44 74,67 107E 4♠ ♦ 4

5 10 100 11,22 62,33 107O 4♠  -1 ♣8

6 11 -150 2,33 12,94 106S 6♥  -3 ♦ 10

6 12 -180 6,78 37,67 106E 1SA +3 ♥2

7 13 -100 12,33 68,50 105N 3♠  -1 ♣Q

7 14 -400 6,78 37,67 105O 3SA ♠ 6

8 15 -100 2,33 12,94 104N 3♣ -1 ♠ 6

8 16 110 9,00 50,00 104N 2♠ ♥2

9 17 -150 2,33 12,94 103S 2SA -3 ♠ Q

9 18 110 15,67 87,06 103N 2♠ ♣K

10 19 -660 4,56 25,33 102O 3SA +2 ♠ 8

10 20 -130 3,44 19,11 102O 3♣ +1 ♦ 4

Totale 20/20 162,20 45,06

Barbieri F.-Baruchello A.

Barbieri F.-Baruchello A.

Quattrocchi G.-Bosini V.

Quattrocchi G.-Bosini V.

Cociancich T.-Cociancich E.

Cociancich T.-Cociancich E.

Maraldi M.-Proserpio R.

Maraldi M.-Proserpio R.

Giovene M.-Manca Rosa M.

Giovene M.-Manca Rosa M.

Longaretti G.-Mazzotti E.

Longaretti G.-Mazzotti E.

Verdesca A.-Nucci R.

Verdesca A.-Nucci R.

Ghezzi P.-Ferrari M.

Ghezzi P.-Ferrari M.

Stolfi L.-Scarpini L.

Stolfi L.-Scarpini L.

Gioia G.-Canepa A.

Gioia G.-Canepa A.
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A-2	ANNONI MARIA PATRIZIA & TAVERNA ENRICO
Risultato: 6° di 9 NS

Turno Board Contratto Att Score Punti % Avversario

1 3 990 11,22 62,33 102N 6SA ♠ Q

1 4 -690 7,89 43,83 102O 3SA +3 ♣8

2 5 200 4,56 25,33 101N 2♠  +3 ♥A

2 6 -910 0,11 0,61 101E 4♦  X+1 ♠ 10

3 7 170 15,67 87,06 110N 3♥  +1 ♣6

3 8 -920 12,33 68,50 110E 6♣ ♥Q

4 9 200 17,89 99,39 109O 6♠  -2 ♠ J

4 10 -620 1,22 6,78 109O 4♠ ♥4

5 11 430 14,56 80,89 108S 3SA +1 ♣6

5 12 -210 0,11 0,61 108E 1SA +4 ♥3

6 13 -100 12,33 68,50 107N 4♠  -1 ♦ 6

6 14 -120 9,00 50,00 107O 1SA +1 ♥K

7 15 -100 2,33 12,94 106S 2♣ -1 ♠ 6

7 16 110 9,00 50,00 106N 2♠ ♠ 4

8 17 -100 4,56 25,33 105S 2SA -2 ♠ 9

8 18 -500 0,11 0,61 105N 4♠  X-2 ♦ A

9 19 -650 10,11 56,17 104E 4♥  +1 ♥5

9 20 100 14,56 80,89 104E 3♠  -1 ♦ 10

10 1 90 6,78 37,67 103N 1SA ♦ 4

10 2 100 16,78 93,22 103O 3♠  -2 ♣6

Totale 20/20 171,12 47,53

Gioia G.-Canepa A.

Gioia G.-Canepa A.

Barbieri F.-Baruchello A.

Barbieri F.-Baruchello A.

Quattrocchi G.-Bosini V.

Quattrocchi G.-Bosini V.

Cociancich T.-Cociancich E.

Cociancich T.-Cociancich E.

Maraldi M.-Proserpio R.

Maraldi M.-Proserpio R.

Giovene M.-Manca Rosa M.

Giovene M.-Manca Rosa M.

Longaretti G.-Mazzotti E.

Longaretti G.-Mazzotti E.

Verdesca A.-Nucci R.

Verdesca A.-Nucci R.

Ghezzi P.-Ferrari M.

Ghezzi P.-Ferrari M.

Stolfi L.-Scarpini L.

Stolfi L.-Scarpini L.
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A-3	GINOCCHIO GIANLUIGI & DELOGU ANGELA
Risultato: 3° di 9 NS

Turno Board Contratto Att Score Punti % Avversario

1 5 650 11,22 62,33 103N 4♠  +1 ♣6

1 6 300 17,89 99,39 103O 3SA -3 ♣K

2 7 400 17,89 99,39 102E 2♥  -4 ♦ J

2 8 -940 5,67 31,50 102O 6♣ +1 ♥Q

3 9 -680 2,33 12,94 101O 4♠  +2 ♠ J

3 10 100 11,22 62,33 101E 4♠  -1 ♥8

4 11 430 14,56 80,89 110S 3SA +1 ♥2

4 12 -120 15,67 87,06 110E 1SA +1 ♥2

5 13 -100 12,33 68,50 109N 3♠  -1 ♥4

5 14 50 14,56 80,89 109O 3SA -1 ♥6

6 15 -100 2,33 12,94 108S 5♣ -1 ♥6

6 16 140 14,56 80,89 108N 2♠  +1 ♦ 5

7 17 150 15,67 87,06 107S 2SA +1 ♠ Q

7 18 -110 4,56 25,33 107E 3♣ ♠ 5

8 19 -650 10,11 56,17 106E 4♥  +1 ♣4

8 20 100 14,56 80,89 106E 2♠  -1 ♣Q

9 1 90 6,78 37,67 105N 1SA ♥2

9 2 -110 5,67 31,50 105O 2♠ ♣6

10 3 990 11,22 62,33 104N 6SA ♠ Q

10 4 -1440 1,22 6,78 104O 6SA ♥A

Totale 20/20 210,02 58,34

Stolfi L.-Scarpini L.

Stolfi L.-Scarpini L.

Gioia G.-Canepa A.

Gioia G.-Canepa A.

Barbieri F.-Baruchello A.

Barbieri F.-Baruchello A.

Quattrocchi G.-Bosini V.

Quattrocchi G.-Bosini V.

Cociancich T.-Cociancich E.

Cociancich T.-Cociancich E.

Maraldi M.-Proserpio R.

Maraldi M.-Proserpio R.

Giovene M.-Manca Rosa M.

Giovene M.-Manca Rosa M.

Longaretti G.-Mazzotti E.

Longaretti G.-Mazzotti E.

Verdesca A.-Nucci R.

Verdesca A.-Nucci R.

Ghezzi P.-Ferrari M.

Ghezzi P.-Ferrari M.
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A-4	VITALE MARLENE & VITALE ELIO
Risultato: 9° di 9 NS

Turno Board Contratto Att Score Punti % Avversario

1 7 -600 0,11 0,61 104E 3SA ♣3

1 8 -1440 0,11 0,61 104E 7♣ ♥Q

2 9 -680 2,33 12,94 103E 4♠  +2 ♦ Q

2 10 -620 1,22 6,78 103O 4♠ ♥4

3 11 400 4,56 25,33 102S 3SA ♥2

3 12 -150 12,33 68,50 102E 1SA +2 ♥2

4 13 -500 0,11 0,61 101N 4♠  X-2 ♣Q

4 14 -430 2,33 12,94 101O 3SA +1 ♠ 6

5 15 100 11,22 62,33 110E 3♠  -2 ♣4

5 16 -100 0,11 0,61 110N 3♠  -2 ♥2

6 17 50 9,00 50,00 109O 2♠  -1 ♦ 6

6 18 100 13,44 74,67 109E 4♣ -2 ♠ 5

7 19 -680 1,22 6,78 108E 4♥  +2 ♠ 7

7 20 100 14,56 80,89 108O 3♣ -1 ♦ 4

8 1 90 6,78 37,67 107N 1SA ♥2

8 2 -120 2,33 12,94 107E 2SA ♥8

9 3 490 3,44 19,11 106S 3SA +3 ♠ 6

9 4 -690 7,89 43,83 106O 3SA +3 ♣5

10 5 650 11,22 62,33 105N 4♠  +1 ♣6

10 6 -150 6,78 37,67 105E 4♦  +1 ♣Q

Totale 20/20 111,09 30,86

Ghezzi P.-Ferrari M.

Ghezzi P.-Ferrari M.

Stolfi L.-Scarpini L.

Stolfi L.-Scarpini L.

Gioia G.-Canepa A.

Gioia G.-Canepa A.

Barbieri F.-Baruchello A.

Barbieri F.-Baruchello A.

Quattrocchi G.-Bosini V.

Quattrocchi G.-Bosini V.

Cociancich T.-Cociancich E.

Cociancich T.-Cociancich E.

Maraldi M.-Proserpio R.

Maraldi M.-Proserpio R.

Giovene M.-Manca Rosa M.

Giovene M.-Manca Rosa M.

Longaretti G.-Mazzotti E.

Longaretti G.-Mazzotti E.

Verdesca A.-Nucci R.

Verdesca A.-Nucci R.
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A-5	SPADA ANGELA & CALANDRINO SERGIO
Risultato: 8° di 9 NS

Turno Board Contratto Att Score Punti % Avversario

1 9 -650 9,00 50,00 105O 4♠  +1 ♣4

1 10 100 11,22 62,33 105O 4♠  -1 ♦ 4

2 11 420 9,00 50,00 104S 4♥ ♦ 10

2 12 -180 6,78 37,67 104E 1SA +3 ♥2

3 13 -200 4,56 25,33 103N 4♠  -2 ♣Q

3 14 -430 2,33 12,94 103O 3SA +1 ♥K

4 15 50 6,78 37,67 102O 2♥  -1 ♣6

4 16 300 17,89 99,39 102O 3♥  -3 ♠ A

5 17 -50 6,78 37,67 101S 2SA -1 ♠ Q

5 18 -150 2,33 12,94 101E 4♣ +1 ♠ 5

6 19 -650 10,11 56,17 110E 4♥  +1 ♠ J

6 20 -110 7,89 43,83 110O 3♣ ♠ 8

7 1 100 14,56 80,89 109E 2♦  -2 ♥A

7 2 -110 5,67 31,50 109O 3♣ ♦ Q

8 3 -50 0,11 0,61 108N 6SA -1 ♠ Q

8 4 -1440 1,22 6,78 108O 6SA ♣5

9 5 650 11,22 62,33 107N 4♠  +1 ♦ 5

9 6 -750 2,33 12,94 107E 5♦  X ♣3

10 7 -110 4,56 25,33 106O 2♣ +1 ♠ 9

10 8 -490 15,67 87,06 106E 3SA +3 ♥Q

Totale 20/20 150,01 41,67

Verdesca A.-Nucci R.

Verdesca A.-Nucci R.

Ghezzi P.-Ferrari M.

Ghezzi P.-Ferrari M.

Stolfi L.-Scarpini L.

Stolfi L.-Scarpini L.

Gioia G.-Canepa A.

Gioia G.-Canepa A.

Barbieri F.-Baruchello A.

Barbieri F.-Baruchello A.

Quattrocchi G.-Bosini V.

Quattrocchi G.-Bosini V.

Cociancich T.-Cociancich E.

Cociancich T.-Cociancich E.

Maraldi M.-Proserpio R.

Maraldi M.-Proserpio R.

Giovene M.-Manca Rosa M.

Giovene M.-Manca Rosa M.

Longaretti G.-Mazzotti E.

Longaretti G.-Mazzotti E.
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A-6	MAGNO MARIA TERESA & GATTI CORRADO
Risultato: 4° di 9 NS

Turno Board Contratto Att Score Punti % Avversario

1 13 -200 4,56 25,33 106N 4♠  -2 ♣Q

1 14 -110 11,22 62,33 106O 1♠  +1 ♥6

2 15 100 11,22 62,33 105E 2♠  -2 ♦ 4

2 16 140 14,56 80,89 105N 2♠  +1 ♣A

3 17 800 17,89 99,39 104E 3♣ X-4 ♥8

3 18 -100 7,89 43,83 104N 3♠  -1 ♥9

4 19 -680 1,22 6,78 103O 4♥  +2 ♠ 8

4 20 -130 3,44 19,11 103O 4♣ ♦ 4

5 1 100 14,56 80,89 102E 2♦  -2 ♥A

5 2 50 11,22 62,33 102O 3♣ -1 ♦ Q

6 3 1020 15,67 87,06 101N 6SA +1 ♠ Q

6 4 -690 7,89 43,83 101O 3SA +3 ♣8

7 5 -100 1,22 6,78 110N 4♠  -1 ♣5

7 6 200 15,67 87,06 110O 3SA -2 ♣A

8 7 -100 6,78 37,67 109N 4♥  -1 ♣8

8 8 -940 5,67 31,50 109E 6♣ +1 ♥Q

9 9 -200 15,67 87,06 108E 2♠  +3 ♣Q

9 10 100 11,22 62,33 108O 4♠  -1 ♦ 9

10 11 -500 0,11 0,61 107S 7♥  X-3 ♦ 10

10 12 -100 17,89 99,39 107S 2♥  -1 ♠ 10

Totale 20/20 195,57 54,33

Longaretti G.-Mazzotti E.

Longaretti G.-Mazzotti E.

Verdesca A.-Nucci R.

Verdesca A.-Nucci R.

Ghezzi P.-Ferrari M.

Ghezzi P.-Ferrari M.

Stolfi L.-Scarpini L.

Stolfi L.-Scarpini L.

Gioia G.-Canepa A.

Gioia G.-Canepa A.

Barbieri F.-Baruchello A.

Barbieri F.-Baruchello A.

Quattrocchi G.-Bosini V.

Quattrocchi G.-Bosini V.

Cociancich T.-Cociancich E.

Cociancich T.-Cociancich E.

Maraldi M.-Proserpio R.

Maraldi M.-Proserpio R.

Giovene M.-Manca Rosa M.

Giovene M.-Manca Rosa M.
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A-7	MANINI BRUNA & CAMBIERI CARLA
Risultato: 1° di 9 NS

Turno Board Contratto Att Score Punti % Avversario

1 15 100 11,22 62,33 107O 2♥  -2 ♣5

1 16 110 9,00 50,00 107N 2♠ ♥4

2 17 130 13,44 74,67 106S 3♦  +1 ♥7

2 18 50 11,22 62,33 106E 4♣ -1 ♠ 5

3 19 -650 10,11 56,17 105E 4♥  +1 ♥5

3 20 -110 7,89 43,83 105O 3♣ ♦ 4

4 1 90 6,78 37,67 104N 1SA ♥Q

4 2 -150 0,11 0,61 104E 2SA +1 ♣3

5 3 990 11,22 62,33 103N 6SA ♠ Q

5 4 -630 15,67 87,06 103O 3SA +1 ♠ 10

6 5 680 17,89 99,39 102N 4♠  +2 ♣6

6 6 -100 11,22 62,33 102N 4♣ X-1 ♥A

7 7 140 12,33 68,50 101S 3♠ ♣K

7 8 -940 5,67 31,50 101E 6♣ +1 ♥Q

8 9 -650 9,00 50,00 110E 4♠  +1 ♦ Q

8 10 100 11,22 62,33 110O 4♠  -1 ♦ 9

9 11 460 17,89 99,39 109S 3SA +2 ♠ 7

9 12 -150 12,33 68,50 109E 1SA +2 ♥2

10 13 -100 12,33 68,50 108N 4♠  -1 ♦ 2

10 14 100 17,89 99,39 108O 3SA -2 ♠ 6

Totale 20/20 224,43 62,34

Giovene M.-Manca Rosa M.

Giovene M.-Manca Rosa M.

Longaretti G.-Mazzotti E.

Longaretti G.-Mazzotti E.

Verdesca A.-Nucci R.

Verdesca A.-Nucci R.

Ghezzi P.-Ferrari M.

Ghezzi P.-Ferrari M.

Stolfi L.-Scarpini L.

Stolfi L.-Scarpini L.

Gioia G.-Canepa A.

Gioia G.-Canepa A.

Barbieri F.-Baruchello A.

Barbieri F.-Baruchello A.

Quattrocchi G.-Bosini V.

Quattrocchi G.-Bosini V.

Cociancich T.-Cociancich E.

Cociancich T.-Cociancich E.

Maraldi M.-Proserpio R.

Maraldi M.-Proserpio R.
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A-8	CATALA' GIORGIO & CATALA' MARIELLA
Risultato: 2° di 9 NS

Turno Board Contratto Att Score Punti % Avversario

1 17 100 11,22 62,33 108O 2♠  -2 ♣K

1 18 140 17,89 99,39 108N 3♠ ♦ A

2 19 -630 15,67 87,06 107O 3SA +1 ♠ 8

2 20 100 14,56 80,89 107O 3SA -1 ♦ 5

3 1 0 0,11 0,61 106Passo

3 2 50 11,22 62,33 106O 2♠  -1 ♦ Q

4 3 1520 17,89 99,39 105S 7SA ♠ 6

4 4 -660 13,44 74,67 105O 3SA +2 ♠ 10

5 5 650 11,22 62,33 104N 4♠  +1 ♣6

5 6 100 13,44 74,67 104E 6♦  -1 ♣Q

6 7 110 9,00 50,00 103N 3♦ ♣6

6 8 -940 5,67 31,50 103E 6♣ +1 ♥Q

7 9 -680 2,33 12,94 102E 4♠  +2 ♦ Q

7 10 -600 4,56 25,33 102O 3SA ♣6

8 11 420 9,00 50,00 101N 4♥ ♥J

8 12 -180 6,78 37,67 101E 1SA +3 ♥2

9 13 140 17,89 99,39 110N 3♠ ♣Q

9 14 50 14,56 80,89 110E 4♠  -1 ♦ 7

10 15 130 17,89 99,39 109S 3♣ +1 ♠ 6

10 16 -50 3,44 19,11 109N 3♠  -1 ♥4

Totale 20/20 217,78 60,49

Maraldi M.-Proserpio R.

Maraldi M.-Proserpio R.

Giovene M.-Manca Rosa M.

Giovene M.-Manca Rosa M.

Longaretti G.-Mazzotti E.

Longaretti G.-Mazzotti E.

Verdesca A.-Nucci R.

Verdesca A.-Nucci R.

Ghezzi P.-Ferrari M.

Ghezzi P.-Ferrari M.

Stolfi L.-Scarpini L.

Stolfi L.-Scarpini L.

Gioia G.-Canepa A.

Gioia G.-Canepa A.

Barbieri F.-Baruchello A.

Barbieri F.-Baruchello A.

Quattrocchi G.-Bosini V.

Quattrocchi G.-Bosini V.

Cociancich T.-Cociancich E.

Cociancich T.-Cociancich E.
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A-9	CAMPANA EMMA EMILIA & BERNARDO GIUSEPPE
Risultato: 5° di 9 NS

Turno Board Contratto Att Score Punti % Avversario

1 19 -600 17,89 99,39 109O 3SA ♠ 8

1 20 -650 0,11 0,61 109E 4♠  +1 ♦ 10

2 1 120 17,89 99,39 108N 1SA +1 ♥7

2 2 100 16,78 93,22 108E 3SA -2 ♥8

3 3 940 6,78 37,67 107N 6♣ +1 ♠ Q

3 4 -690 7,89 43,83 107O 3SA +3 ♣8

4 5 -100 1,22 6,78 106N 4♠  -1 ♣6

4 6 -150 6,78 37,67 106E 3♦  +2 ♠ 10

5 7 140 12,33 68,50 105S 3♠ ♣K

5 8 -420 17,89 99,39 105E 5♣ +1 ♥Q

6 9 -650 9,00 50,00 104E 4♠  +1 ♦ Q

6 10 200 17,89 99,39 104O 3SA -2 ♦ 9

7 11 420 9,00 50,00 103S 4♥ ♦ 10

7 12 -200 2,33 12,94 103S 2♥  -2 ♠ 10

8 13 -200 4,56 25,33 102N 4♠  -2 ♣K

8 14 -430 2,33 12,94 102O 3SA +1 ♠ 9

9 15 120 15,67 87,06 101S 2SA ♠ 6

9 16 -50 3,44 19,11 101N 3♠  -1 ♣A

10 17 -1100 0,11 0,61 110N 3SA X-5 ♠ A

10 18 -100 7,89 43,83 110N 3♠  -1 ♦ A

Totale 20/20 177,78 49,38

Cociancich T.-Cociancich E.

Cociancich T.-Cociancich E.

Maraldi M.-Proserpio R.

Maraldi M.-Proserpio R.

Giovene M.-Manca Rosa M.

Giovene M.-Manca Rosa M.

Longaretti G.-Mazzotti E.

Longaretti G.-Mazzotti E.

Verdesca A.-Nucci R.

Verdesca A.-Nucci R.

Ghezzi P.-Ferrari M.

Ghezzi P.-Ferrari M.

Stolfi L.-Scarpini L.

Stolfi L.-Scarpini L.

Gioia G.-Canepa A.

Gioia G.-Canepa A.

Barbieri F.-Baruchello A.

Barbieri F.-Baruchello A.

Quattrocchi G.-Bosini V.

Quattrocchi G.-Bosini V.
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A-101	 BARBIERI FRANCOISE & BARUCHELLO AMOS
Risultato: 1° di 10 EO

Turno Board Contratto Att Score Punti % Avversario

1 1 90 11,22 62,33 1N 1SA ♦ 3

1 2 50 6,78 37,67 1E 2♠  -1 ♥8

2 5 200 13,44 74,67 2N 2♠  +3 ♥A

2 6 -910 17,89 99,39 2E 4♦  X+1 ♠ 10

3 9 -680 15,67 87,06 3O 4♠  +2 ♠ J

3 10 100 6,78 37,67 3E 4♠  -1 ♥8

4 13 -500 17,89 99,39 4N 4♠  X-2 ♣Q

4 14 -430 15,67 87,06 4O 3SA +1 ♠ 6

5 17 -50 11,22 62,33 5S 2SA -1 ♠ Q

5 18 -150 15,67 87,06 5E 4♣ +1 ♠ 5

6 3 1020 2,33 12,94 6N 6SA +1 ♠ Q

6 4 -690 10,11 56,17 6O 3SA +3 ♣8

7 7 140 5,67 31,50 7S 3♠ ♣K

7 8 -940 12,33 68,50 7E 6♣ +1 ♥Q

8 11 420 9,00 50,00 8N 4♥ ♥J

8 12 -180 11,22 62,33 8E 1SA +3 ♥2

9 15 120 2,33 12,94 9S 2SA ♠ 6

9 16 -50 14,56 80,89 9N 3♠  -1 ♣A

Totale 18/20 221,98 61,66 Cmp

Granata O.-Stolfi P.

Granata O.-Stolfi P.

Annoni M.-Taverna E.

Annoni M.-Taverna E.

Ginocchio G.-Delogu A.

Ginocchio G.-Delogu A.

Vitale M.-Vitale E.

Vitale M.-Vitale E.

Spada A.-Calandrino S.

Spada A.-Calandrino S.

Magno Maria T.-Gatti C.

Magno Maria T.-Gatti C.

Manini B.-Cambieri C.

Manini B.-Cambieri C.

Catala' G.-Catala' M.

Catala' G.-Catala' M.

Campana E.-Bernardo G.

Campana E.-Bernardo G.

199,78 + 2x11,10
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A-102	 GIOIA GIOVANNI & CANEPA ALFREDO
Risultato: 5° di 10 EO

Turno Board Contratto Att Score Punti % Avversario

1 3 990 6,78 37,67 2N 6SA ♠ Q

1 4 -690 10,11 56,17 2O 3SA +3 ♣8

2 7 400 0,11 0,61 3E 2♥  -4 ♦ J

2 8 -940 12,33 68,50 3O 6♣ +1 ♥Q

3 11 400 13,44 74,67 4S 3SA ♥2

3 12 -150 5,67 31,50 4E 1SA +2 ♥2

4 15 50 11,22 62,33 5O 2♥  -1 ♣6

4 16 300 0,11 0,61 5O 3♥  -3 ♠ A

5 1 100 3,44 19,11 6E 2♦  -2 ♥A

5 2 50 6,78 37,67 6O 3♣ -1 ♦ Q

6 5 680 0,11 0,61 7N 4♠  +2 ♣6

6 6 -100 6,78 37,67 7N 4♣ X-1 ♥A

7 9 -680 15,67 87,06 8E 4♠  +2 ♦ Q

7 10 -600 13,44 74,67 8O 3SA ♣6

8 13 -200 13,44 74,67 9N 4♠  -2 ♣K

8 14 -430 15,67 87,06 9O 3SA +1 ♠ 9

10 19 -660 13,44 74,67 1O 3SA +2 ♠ 8

10 20 -130 14,56 80,89 1O 3♣ +1 ♦ 4

Totale 18/20 181,22 50,34 Cmp

Annoni M.-Taverna E.

Annoni M.-Taverna E.

Ginocchio G.-Delogu A.

Ginocchio G.-Delogu A.

Vitale M.-Vitale E.

Vitale M.-Vitale E.

Spada A.-Calandrino S.

Spada A.-Calandrino S.

Magno Maria T.-Gatti C.

Magno Maria T.-Gatti C.

Manini B.-Cambieri C.

Manini B.-Cambieri C.

Catala' G.-Catala' M.

Catala' G.-Catala' M.

Campana E.-Bernardo G.

Campana E.-Bernardo G.

Granata O.-Stolfi P.

Granata O.-Stolfi P.

163,10 + 2x9,06
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A-103	 STOLFI LELLA & SCARPINI LUISA
Risultato: 3° di 10 EO

Turno Board Contratto Att Score Punti % Avversario

1 5 650 6,78 37,67 3N 4♠  +1 ♣6

1 6 300 0,11 0,61 3O 3SA -3 ♣K

2 9 -680 15,67 87,06 4E 4♠  +2 ♦ Q

2 10 -620 16,78 93,22 4O 4♠ ♥4

3 13 -200 13,44 74,67 5N 4♠  -2 ♣Q

3 14 -430 15,67 87,06 5O 3SA +1 ♥K

4 19 -680 16,78 93,22 6O 4♥  +2 ♠ 8

4 20 -130 14,56 80,89 6O 4♣ ♦ 4

5 3 990 6,78 37,67 7N 6SA ♠ Q

5 4 -630 2,33 12,94 7O 3SA +1 ♠ 10

6 7 110 9,00 50,00 8N 3♦ ♣6

6 8 -940 12,33 68,50 8E 6♣ +1 ♥Q

7 11 420 9,00 50,00 9S 4♥ ♦ 10

7 12 -200 15,67 87,06 9S 2♥  -2 ♠ 10

9 17 -150 15,67 87,06 1S 2SA -3 ♠ Q

9 18 110 2,33 12,94 1N 2♠ ♣K

10 1 90 11,22 62,33 2N 1SA ♦ 4

10 2 100 1,22 6,78 2O 3♠  -2 ♣6

Totale 18/20 205,93 57,20 Cmp

Ginocchio G.-Delogu A.

Ginocchio G.-Delogu A.

Vitale M.-Vitale E.

Vitale M.-Vitale E.

Spada A.-Calandrino S.

Spada A.-Calandrino S.

Magno Maria T.-Gatti C.

Magno Maria T.-Gatti C.

Manini B.-Cambieri C.

Manini B.-Cambieri C.

Catala' G.-Catala' M.

Catala' G.-Catala' M.

Campana E.-Bernardo G.

Campana E.-Bernardo G.

Granata O.-Stolfi P.

Granata O.-Stolfi P.

Annoni M.-Taverna E.

Annoni M.-Taverna E.

185,34 + 2x10,30
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A-104	 GHEZZI PAOLA & FERRARI MASSIMO
Risultato: 4° di 10 EO

Turno Board Contratto Att Score Punti % Avversario

1 7 -600 17,89 99,39 4E 3SA ♣3

1 8 -1440 17,89 99,39 4E 7♣ ♥Q

2 11 420 9,00 50,00 5S 4♥ ♦ 10

2 12 -180 11,22 62,33 5E 1SA +3 ♥2

3 17 800 0,11 0,61 6E 3♣ X-4 ♥8

3 18 -100 10,11 56,17 6N 3♠  -1 ♥9

4 1 90 11,22 62,33 7N 1SA ♥Q

4 2 -150 17,89 99,39 7E 2SA +1 ♣3

5 5 650 6,78 37,67 8N 4♠  +1 ♣6

5 6 100 4,56 25,33 8E 6♦  -1 ♣Q

6 9 -650 9,00 50,00 9E 4♠  +1 ♦ Q

6 10 200 0,11 0,61 9O 3SA -2 ♦ 9

8 15 -100 15,67 87,06 1N 3♣ -1 ♠ 6

8 16 110 9,00 50,00 1N 2♠ ♥2

9 19 -650 7,89 43,83 2E 4♥  +1 ♥5

9 20 100 3,44 19,11 2E 3♠  -1 ♦ 10

10 3 990 6,78 37,67 3N 6SA ♠ Q

10 4 -1440 16,78 93,22 3O 6SA ♥A

Totale 18/20 194,82 54,12 Cmp

Vitale M.-Vitale E.

Vitale M.-Vitale E.

Spada A.-Calandrino S.

Spada A.-Calandrino S.

Magno Maria T.-Gatti C.

Magno Maria T.-Gatti C.

Manini B.-Cambieri C.

Manini B.-Cambieri C.

Catala' G.-Catala' M.

Catala' G.-Catala' M.

Campana E.-Bernardo G.

Campana E.-Bernardo G.

Granata O.-Stolfi P.

Granata O.-Stolfi P.

Annoni M.-Taverna E.

Annoni M.-Taverna E.

Ginocchio G.-Delogu A.

Ginocchio G.-Delogu A.

175,34 + 2x9,74
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A-105	 VERDESCA ANGELA & NUCCI ROBERTA
Risultato: 7° di 10 EO

Turno Board Contratto Att Score Punti % Avversario

1 9 -650 9,00 50,00 5O 4♠  +1 ♣4

1 10 100 6,78 37,67 5O 4♠  -1 ♦ 4

2 15 100 6,78 37,67 6E 2♠  -2 ♦ 4

2 16 140 3,44 19,11 6N 2♠  +1 ♣A

3 19 -650 7,89 43,83 7E 4♥  +1 ♥5

3 20 -110 10,11 56,17 7O 3♣ ♦ 4

4 3 1520 0,11 0,61 8S 7SA ♠ 6

4 4 -660 4,56 25,33 8O 3SA +2 ♠ 10

5 7 140 5,67 31,50 9S 3♠ ♣K

5 8 -420 0,11 0,61 9E 5♣ +1 ♥Q

7 13 -100 5,67 31,50 1N 3♠  -1 ♣Q

7 14 -400 11,22 62,33 1O 3SA ♠ 6

8 17 -100 13,44 74,67 2S 2SA -2 ♠ 9

8 18 -500 17,89 99,39 2N 4♠  X-2 ♦ A

9 1 90 11,22 62,33 3N 1SA ♥2

9 2 -110 12,33 68,50 3O 2♠ ♣6

10 5 650 6,78 37,67 4N 4♠  +1 ♣6

10 6 -150 11,22 62,33 4E 4♦  +1 ♣Q

Totale 18/20 160,24 44,51 Cmp

Spada A.-Calandrino S.

Spada A.-Calandrino S.

Magno Maria T.-Gatti C.

Magno Maria T.-Gatti C.

Manini B.-Cambieri C.

Manini B.-Cambieri C.

Catala' G.-Catala' M.

Catala' G.-Catala' M.

Campana E.-Bernardo G.

Campana E.-Bernardo G.

Granata O.-Stolfi P.

Granata O.-Stolfi P.

Annoni M.-Taverna E.

Annoni M.-Taverna E.

Ginocchio G.-Delogu A.

Ginocchio G.-Delogu A.

Vitale M.-Vitale E.

Vitale M.-Vitale E.

144,22 + 2x8,01
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A-106	 LONGARETTI GIORGIO & MAZZOTTI EZIO
Risultato: 2° di 10 EO

Turno Board Contratto Att Score Punti % Avversario

1 13 -200 13,44 74,67 6N 4♠  -2 ♣Q

1 14 -110 6,78 37,67 6O 1♠  +1 ♥6

2 17 130 4,56 25,33 7S 3♦  +1 ♥7

2 18 50 6,78 37,67 7E 4♣ -1 ♠ 5

3 1 0 17,89 99,39 8Passo

3 2 50 6,78 37,67 8O 2♠  -1 ♦ Q

4 5 -100 16,78 93,22 9N 4♠  -1 ♣6

4 6 -150 11,22 62,33 9E 3♦  +2 ♠ 10

6 11 -150 15,67 87,06 1S 6♥  -3 ♦ 10

6 12 -180 11,22 62,33 1E 1SA +3 ♥2

7 15 -100 15,67 87,06 2S 2♣ -1 ♠ 6

7 16 110 9,00 50,00 2N 2♠ ♠ 4

8 19 -650 7,89 43,83 3E 4♥  +1 ♣4

8 20 100 3,44 19,11 3E 2♠  -1 ♣Q

9 3 490 14,56 80,89 4S 3SA +3 ♠ 6

9 4 -690 10,11 56,17 4O 3SA +3 ♣5

10 7 -110 13,44 74,67 5O 2♣ +1 ♠ 9

10 8 -490 2,33 12,94 5E 3SA +3 ♥Q

Totale 18/20 208,40 57,89 Cmp

Magno Maria T.-Gatti C.

Magno Maria T.-Gatti C.

Manini B.-Cambieri C.

Manini B.-Cambieri C.

Catala' G.-Catala' M.

Catala' G.-Catala' M.

Campana E.-Bernardo G.

Campana E.-Bernardo G.

Granata O.-Stolfi P.

Granata O.-Stolfi P.

Annoni M.-Taverna E.

Annoni M.-Taverna E.

Ginocchio G.-Delogu A.

Ginocchio G.-Delogu A.

Vitale M.-Vitale E.

Vitale M.-Vitale E.

Spada A.-Calandrino S.

Spada A.-Calandrino S.

187,56 + 2x10,42
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A-107	 GIOVENE MARISA LAMBERTI & MANCA ROSA MARIA FALZONI
Risultato: 6° di 10 EO

Turno Board Contratto Att Score Punti % Avversario

1 15 100 6,78 37,67 7O 2♥  -2 ♣5

1 16 110 9,00 50,00 7N 2♠ ♥4

2 19 -630 2,33 12,94 8O 3SA +1 ♠ 8

2 20 100 3,44 19,11 8O 3SA -1 ♦ 5

3 3 940 11,22 62,33 9N 6♣ +1 ♠ Q

3 4 -690 10,11 56,17 9O 3SA +3 ♣8

5 9 -620 4,56 25,33 1E 4♠ ♦ 4

5 10 100 6,78 37,67 1O 4♠  -1 ♣8

6 13 -100 5,67 31,50 2N 4♠  -1 ♦ 6

6 14 -120 9,00 50,00 2O 1SA +1 ♥K

7 17 150 2,33 12,94 3S 2SA +1 ♠ Q

7 18 -110 13,44 74,67 3E 3♣ ♠ 5

8 1 90 11,22 62,33 4N 1SA ♥2

8 2 -120 15,67 87,06 4E 2SA ♥8

9 5 650 6,78 37,67 5N 4♠  +1 ♦ 5

9 6 -750 15,67 87,06 5E 5♦  X ♣3

10 11 -500 17,89 99,39 6S 7♥  X-3 ♦ 10

10 12 -100 0,11 0,61 6S 2♥  -1 ♠ 10

Totale 18/20 168,89 46,91 Cmp

Manini B.-Cambieri C.

Manini B.-Cambieri C.

Catala' G.-Catala' M.

Catala' G.-Catala' M.

Campana E.-Bernardo G.

Campana E.-Bernardo G.

Granata O.-Stolfi P.

Granata O.-Stolfi P.

Annoni M.-Taverna E.

Annoni M.-Taverna E.

Ginocchio G.-Delogu A.

Ginocchio G.-Delogu A.

Vitale M.-Vitale E.

Vitale M.-Vitale E.

Spada A.-Calandrino S.

Spada A.-Calandrino S.

Magno Maria T.-Gatti C.

Magno Maria T.-Gatti C.

152,00 + 2x8,44
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A-108	 MARALDI MARIA ANTONIETTA & PROSERPIO ROBERTO
Risultato: 8° di 10 EO

Turno Board Contratto Att Score Punti % Avversario

1 17 100 6,78 37,67 8O 2♠  -2 ♣K

1 18 140 0,11 0,61 8N 3♠ ♦ A

2 1 120 0,11 0,61 9N 1SA +1 ♥7

2 2 100 1,22 6,78 9E 3SA -2 ♥8

4 7 -200 15,67 87,06 1N 4♥  -2 ♣7

4 8 -920 5,67 31,50 1E 6♣ ♥Q

5 11 430 3,44 19,11 2S 3SA +1 ♣6

5 12 -210 17,89 99,39 2E 1SA +4 ♥3

6 15 -100 15,67 87,06 3S 5♣ -1 ♥6

6 16 140 3,44 19,11 3N 2♠  +1 ♦ 5

7 19 -680 16,78 93,22 4E 4♥  +2 ♠ 7

7 20 100 3,44 19,11 4O 3♣ -1 ♦ 4

8 3 -50 17,89 99,39 5N 6SA -1 ♠ Q

8 4 -1440 16,78 93,22 5O 6SA ♣5

9 9 -200 2,33 12,94 6E 2♠  +3 ♣Q

9 10 100 6,78 37,67 6O 4♠  -1 ♦ 9

10 13 -100 5,67 31,50 7N 4♠  -1 ♦ 2

10 14 100 0,11 0,61 7O 3SA -2 ♠ 6

Totale 18/20 155,31 43,14 Cmp

Catala' G.-Catala' M.

Catala' G.-Catala' M.

Campana E.-Bernardo G.

Campana E.-Bernardo G.

Granata O.-Stolfi P.

Granata O.-Stolfi P.

Annoni M.-Taverna E.

Annoni M.-Taverna E.

Ginocchio G.-Delogu A.

Ginocchio G.-Delogu A.

Vitale M.-Vitale E.

Vitale M.-Vitale E.

Spada A.-Calandrino S.

Spada A.-Calandrino S.

Magno Maria T.-Gatti C.

Magno Maria T.-Gatti C.

Manini B.-Cambieri C.

Manini B.-Cambieri C.

139,78 + 2x7,77
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A-109	 COCIANCICH TINA & COCIANCICH ERMANNO
Risultato: 10° di 10 EO

Turno Board Contratto Att Score Punti % Avversario

1 19 -600 0,11 0,61 9O 3SA ♠ 8

1 20 -650 17,89 99,39 9E 4♠  +1 ♦ 10

3 5 650 6,78 37,67 1N 4♠  +1 ♥A

3 6 -150 11,22 62,33 1E 3♦  +2 ♣A

4 9 200 0,11 0,61 2O 6♠  -2 ♠ J

4 10 -620 16,78 93,22 2O 4♠ ♥4

5 13 -100 5,67 31,50 3N 3♠  -1 ♥4

5 14 50 3,44 19,11 3O 3SA -1 ♥6

6 17 50 9,00 50,00 4O 2♠  -1 ♦ 6

6 18 100 4,56 25,33 4E 4♣ -2 ♠ 5

7 1 100 3,44 19,11 5E 2♦  -2 ♥A

7 2 -110 12,33 68,50 5O 3♣ ♦ Q

8 7 -100 11,22 62,33 6N 4♥  -1 ♣8

8 8 -940 12,33 68,50 6E 6♣ +1 ♥Q

9 11 460 0,11 0,61 7S 3SA +2 ♠ 7

9 12 -150 5,67 31,50 7E 1SA +2 ♥2

10 15 130 0,11 0,61 8S 3♣ +1 ♠ 6

10 16 -50 14,56 80,89 8N 3♠  -1 ♥4

Totale 18/20 150,37 41,77 Cmp

Campana E.-Bernardo G.

Campana E.-Bernardo G.

Granata O.-Stolfi P.

Granata O.-Stolfi P.

Annoni M.-Taverna E.

Annoni M.-Taverna E.

Ginocchio G.-Delogu A.

Ginocchio G.-Delogu A.

Vitale M.-Vitale E.

Vitale M.-Vitale E.

Spada A.-Calandrino S.

Spada A.-Calandrino S.

Magno Maria T.-Gatti C.

Magno Maria T.-Gatti C.

Manini B.-Cambieri C.

Manini B.-Cambieri C.

Catala' G.-Catala' M.

Catala' G.-Catala' M.

135,33 + 2x7,52
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A-110	 QUATTROCCHI GIUSEPPINA & BOSINI VITTORIO
Risultato: 9° di 10 EO

Turno Board Contratto Att Score Punti % Avversario

2 3 490 14,56 80,89 1N 3SA +3 ♠ Q

2 4 200 0,11 0,61 1O 6SA -2 ♠ 10

3 7 170 2,33 12,94 2N 3♥  +1 ♣6

3 8 -920 5,67 31,50 2E 6♣ ♥Q

4 11 430 3,44 19,11 3S 3SA +1 ♥2

4 12 -120 2,33 12,94 3E 1SA +1 ♥2

5 15 100 6,78 37,67 4E 3♠  -2 ♣4

5 16 -100 17,89 99,39 4N 3♠  -2 ♥2

6 19 -650 7,89 43,83 5E 4♥  +1 ♠ J

6 20 -110 10,11 56,17 5O 3♣ ♠ 8

7 5 -100 16,78 93,22 6N 4♠  -1 ♣5

7 6 200 2,33 12,94 6O 3SA -2 ♣A

8 9 -650 9,00 50,00 7E 4♠  +1 ♦ Q

8 10 100 6,78 37,67 7O 4♠  -1 ♦ 9

9 13 140 0,11 0,61 8N 3♠ ♣Q

9 14 50 3,44 19,11 8E 4♠  -1 ♦ 7

10 17 -1100 17,89 99,39 9N 3SA X-5 ♠ A

10 18 -100 10,11 56,17 9N 3♠  -1 ♦ A

Totale 18/20 152,83 42,45 Cmp

Granata O.-Stolfi P.

Granata O.-Stolfi P.

Annoni M.-Taverna E.

Annoni M.-Taverna E.

Ginocchio G.-Delogu A.

Ginocchio G.-Delogu A.

Vitale M.-Vitale E.

Vitale M.-Vitale E.

Spada A.-Calandrino S.

Spada A.-Calandrino S.

Magno Maria T.-Gatti C.

Magno Maria T.-Gatti C.

Manini B.-Cambieri C.

Manini B.-Cambieri C.

Catala' G.-Catala' M.

Catala' G.-Catala' M.

Campana E.-Bernardo G.

Campana E.-Bernardo G.

137,55 + 2x7,64
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Diagrammi smazzate

Sporting Club Milano 2 - 06/04/2015
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